
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor vodní dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 08.12.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.06.2024 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V souladu s ustanovením odst. 2.7. Rámcové
smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných
poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy, ev. č. S-288-330/2019 , č. j.
10/2019-330-SML (dále jen "Smlouva") a na základě
odsouhlaseného písemného pokynu č.
230/22/001_v6 ze dne 29. 06. 2022 a nabídky č.j.
CENDIS_22_005_v8 ze dne 02.12. 2022 - Aplikační
provoz ISNP, Upgrade OS, modernizace platformy a
vyhotovení analýzy rozvoje a technologického
upgrade aplikace ISNP, u Vás objednáváme v rámci
ICT služeb:

a) Vyhotovení analýzy rozvoje a technologického
upgrade aplikace ISNP (viz bod 1.2 nabídky).

Termín dodání nejpozději do 19.12.2022,
jednorázové plnění na základě akceptačního
protokolu.

1 * 254 100,0000 254 100,00

2 b) Formulář OHA - vypracování a projednání (viz 1 * 87 120,0000 87 120,00

Objednávka č.: MD2201148

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

bod 1.3 nabídky)

Termín dodání nejpozději do 19.12.2022,
jednorázové plnění na základě akceptačního
protokolu.

3 c) Zajištění provozu, údržby a podpory aplikace
ISNP, vč. stálého pronájmu fotoaparátu a tabletu pro
pořizování fotografií a podpisů žadatelů o vydání PZ
(viz bod 1.1 nabídky).

Termín dodání od 12.12.2022 – 30.11.2023, na
základě měsíčních akceptačních protokolů.

Cena za měsíc služeb činí 39 250 Kč bez DPH, tj.
47 492,50 Kč vč. DPH. Bude-li služba poskytována
pouze v části měsíce, tak se úhrada alikovtně sníží
dle doby poskytnutí služby.

1 * 553 057,8200 553 057,82

4 d) Vytvoření DEV prostředí pro realizaci řešení (Viz
bod 1.4 nabídky) - investiční část /pol. 6111/

Termín dodání nejpozději 31.01.2023, jednorázové
plnění na základě dodaného funkčního díla
schválené akceptačním protokolem.

1 * 128 338,6500 128 338,65

5 e) Provoz DEV prostředí pro plánovaný upgrade,
vývoj a úpravy aplikace (viz bod 1.4 nabídky) -
neinvestiční část /pol. 5168/.

Termín dodání od nákupu licence DEV prostředí –
30.11.2023, na základě měsíčních akceptačních
protokolů.

Cena za měsíc služeb činí 18 647 Kč bez DPH, tj.
22 562,87 Kč vč. DPH. Bude-li služba poskytována
pouze v části měsíce, tak se úhrada alikovtně sníží
dle doby poskytnutí služby.

1 * 248 191,5700 248 191,57

6 f) Upgrade verze OS a DB ISNP na verzi Windows
2016 – z důvodu končící platnosti podpory (viz bod
1.5 nabídky).
Termín dodání nejpozději do 30.06.2023,
jednorázové plnění na základě dodaného funkčního
díla schválené akceptačním protokolem.

1 * 94 380,0000 94 380,00

7 g) ISNP - modernizace platforma - aktualizace na
Java 11 – z důvodu končící platnosti podpory (viz
bod 1.6 nabídky).
Termín dodání nejpozději do 30.06.2023,
jednorázové plnění na základě dodaného funkčního
díla schválené akceptačním protokolem.

1 * 275 880,0000 275 880,00

8 h) Přepojení Rejstříku trestů na ISSS – z důvodu
konce možnosti přímého napojení na ISRT (viz bod
1.7 nabídky).
Termín dodání nejpozději do 30.06.2023,
jednorázové plnění na základě dodaného funkčního
díla schválené akceptačním protokolem.

1 * 580 800,0000 580 800,00

9 i) Návrh řešení rozvoje aplikace ISNP (viz bod 1.8
nabídky).

1 * 232 320,0000 232 320,00

Objednávka č.: MD2201148

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Termín dodání nejpozději do 30.11.2023,
jednorázové plnění na základě dodaného funkčního
díla schválené akceptačním protokolem.

10 j) Rozvoj na základě analýzy z bodu 8. v
maximálním rozsahu 15 MD (viz bod 1.9 nabídky).

Termín dodání nejpozději do 11.12.2023,
jednorázové plnění na základě dodaného funkčního
díla schválené akceptačním protokolem.

Poskytovatel zašle návrh řešení a jeho pracnost k
odsouhlasení ŘO 230, přičemž toto řešení
předjedná Poskytovatel nejdříve s ŘO 330.

1 * 217 800,0000 217 800,00

11 k) Zajištění provozu, údržby a podpory aplikace
ISNP, vč. stálého pronájmu fotoaparátu a tabletu pro
pořizování fotografií a podpisů žadatelů o vydání PZ
(viz bod 1.1 nabídky).

Termín dodání od 01.12.2023 – 30.06.2024, na
základě měsíčních akceptačních protokolů.

Cena za měsíc služeb činí 39 250 Kč bez DPH, tj.
47 492,50 Kč vč. DPH. Bude-li služba poskytována
poze v části měsíce, tak se úhrada alikovtně sníží
dle doby poskytnutí služby.

1 * 332 447,5000 332 447,50

12 l) Provoz DEV prostředí pro plánovaný upgrade,
vývoj a úpravy aplikace (viz bod 1.4 nabídky) -
neinvestiční část /pol. 5168/.

Termín dodání od 01.12.2023 – 30.06.2024, na
základě měsíčních akceptačních protokolů.

Cena za měsíc služeb činí 18 647 Kč bez DPH, tj.
22 562,87 Kč vč. DPH. Bude-li služba poskytována
poze v části měsíce, tak se úhrada alikovtně sníží
dle doby poskytnutí služby.

1 * 157 940,0900 157 940,09

Nedílnou přílohou faktury bude vždy kopie
schválené akceptace plnění.

Akceptaci plnění bude provádět ŘO 230 a ŘO 330.

Poskytovatel bude výše uvedené ICT služby a
plnění fakturovat vždy odděleně s odkazem na
konkrténí ustanovení této objednávky.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 3 162 375,63

Objednávka č.: MD2201148

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:
Ing. Evžen Vydra Ph.D. ŘO 230

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
230/4

Odbor vodní dopravy

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2201148

Strana 4/4

PLÁTCI DPH

sekretariat.230
Text napsaný psacím strojem
Ing. Jan Paroubek

sekretariat.230
Text napsaný psacím strojem
14.12.2022

sekretariat.230
Text napsaný psacím strojem
14.12.2022




